
Snelmontagekraan
Grue à montage rapide
Schnelleinsatzkran
Self erecting crane

www.arcomet.com
wijzigingen voorbehouden - sous réserve de modifications - subject to modification - Aenderungen vorbehalten - sotto riserva di modifiche - modificaciones reservadas

1 SXL

gk 0063

m 41m 54,1
m 2,2=R

m 4 x 4

m 9,0

m 3 m 8,02 m 22

gk 0011

m23

m 4,12

m 8,12

gk 0071

m 52

gk 0004

m21
m 62

gk 0004

m 7,01

m 24,4 x 5,3

m 2,2=R

m 9,12

gk 0041

m52,82

gk 0004

m 5,11

1F

t 4,01

t 3,61t 021F 1F

BG

-PRUFZERT

etfurpeg
tiehrehciS

34010

..

3A-100.1 MEF

IGO 36



eéveler ehcèlF
ni regelsuA
gnulletslietS

bij gniffuL
adazi ahcelF

oiccarB
otannepmi

adanilcni açnaL
1 SXL

3m 52,82

3m 23
0001
0011

2,03 m
gk

0001
0011

5,62 m
gk

0001
0011

7,32 m
gk
gk

gk

gk

3m 52

3m 52,82

3m 23
-0002

3,81
0191

91
5861 5051 5531

5,91
0921

12
5711

32
5701

03810002 0461 5841 5141 5921 0911

03826252
0001
0011

7,13 m
gk

-0002 0681 0661
8,91

0051
8,02

5241
12

0002 5791 0771 5061 0351

625232
0031
0041

82 m
gk

0002 5571 0061
6,127,02

0002 0681 0071

8,4232 m
gk
gk

gk

gk

3m 52
-

CC

m 7,2

m 3

27
 m 8°

m 2,22

m 9,31

gk 0002 m 2,42

m 82

gk 0041
m 7,42

m 7,13

gk 0011

m 8,32

m 8,42

gk 0071

m 5,3

m 326
 m

02 °

m 6,42

m 3,31

gk 0011

m 4,82

m 76,32

gk 0011 m 4,92

m 5,62

gk 0011 m 8,03

m 42,03

gk 0011

F D BG E I P

CC

ruetubirtsid toirahC

 te ruetubirtsid toirahC
segrahc ed sebruoc

Ré ecivres ne snoitca

Ré ecivres sroh snoitca

 ed niart in( tsel snas ediv A
lf ceva )tropsnart è  te ehc

.mumixam ruetuah

eztakfuaL erabrhafreV

 dnu eztakfuaL erabrhafreV
nevruktsaL

rksnoitkaeR ä beirteB ni etf

rksnoitkaeR ä ua etf ß beirteB re

 dnu( tsallaB ,tsaL enhO
 tim ,)eshcatropsnarT
 dnu regelsualamixaM

hlamixaM ö .eh

yellort gnisrevarT

 daol dna yellort gnisrevarT
smargaid

ecivres ni snoitcaeR

ecivres fo tuo snoitcaeR

 ro( tsallab ,daol tuohtiW
 htiw ,)selxa tropsnart

 mumixam dna bij mumixam
.thgieh

rodiubirtsid orraC

 ed savruc y rodiubirtsid orraC
sagrac

oicivres ne senoiccaeR

oicivres ed areuf senoiccaeR

 nert in( ,ertsal nis ,agrac niS
 arutla y ahcelf ,)etropsnart ed

má .amix

erotubirtsid onillerraC

 evruc e erotubirtsid onillerraC
ocirac id

oizivres ni inoizaeR

oizivres irouf inoizaeR

 en( arrovaz aznes ,otouv A
 noc )otropsart id ilassa

 azzetla e omissam oiccarb
.amissam

rodiubirtsid orraC

 ed avruc e rodiubirtsid orraC
sagrac

caeR õç ivres me se ço

caeR õç ivres ed arof se ço

 ed mert men( agrac meS
 moc ortsal mes -)etropsnart

nal ç m arutla e a á .samix

I og 63 

 ed sebruoC
segrahc

nevruktsaL
smargaid daoL

 ed savruC
sagrac

ocirac id evruC
sagrac ed avruC

1 SXL
3 31

0593
78,21
0004

m 52,82

3 31
0593

78,21
0004

m 23 31
04910802

2111
0643

7,01
0783 52130004

41
5482

51
0162

61
0142

71
0322

9181
0281 5161 5731

5,91
0521

02
0901

22
0001

04910002 0371 5841 0531 0911 0011

23037252 m
gk

31
00025312

215,11
0973 02430004

41
0213

51
0682

61
0462

71
0542

81
0822

0291
5881 0251 5731

12
0031

5222

09810002 0261 0841 0041

3,8272

31
01030823

21
00630004

5141
08525772 5771

61
0061

71
0042

81
0522

91
0112

02
5891

8,1212

0002 5781 0071

5232 m
gk

gk

gk

m
gk

gk

3 31
0593

78,21
0004

m 52

41
0063

m
gk

41
0063

m
gk

41
0063

m
gk

-

0871

-

Snelmontagekraan - Grue à montage rapide - Schnelleinsatzkran - Self erecting crane - igo36



egatnoM
egatnoM
noitcerE
ejatnoM

oiggatnoM
megatnoM

1 SXL

62422202816141

42

62

82

03

23

43230382

43

63

83

04

24

44

210186420248

2

4

6

8

01

21

41

61

81

02

22

6

F D BG E I P
egaveL

noitubirtsiD

noitatneirO

 EEC sevitcerid xua emrofnoC
euqitsuoca uaevin el rus

nebeH

nerhafztaK

neknewhcS

meG ä f neinilthciR-GWE ss ür
egepsgnutsieL-llahcS ned

gnitsioH

gniyellorT

gniwelS

 CEE eht htiw ecnailpmoc nI
level esion no snoitcurtsnI

icavelE ón

icubirtsiD ón

icatneirO ón

 savitcerid sal noc emrofnoC
ocitsuca levin le erbos EEC

otnemavelloS

enoizubirtiD

enoizatoR

 EEC evitterid ella emrofnoC
ocitsuca ollevil lus

avelE ãç o

iubirtsiD ãç o

atoR ãç o

 EEC savitcerid sa emrofnoC
n o erbos í ca lev ú ocits

I og 63 

Mé semsinac
ebeirtnA

smsinahceM
somsinaceM
imsinacceM
somsinaceM

1 SXL

0
0

53

02

nim/m

t4321

01 FVL 51
amitpO

14 - 915FVD 3 2,23

nim/m
01 FVL 51

amitpO
1151

6,3
0002

81
0002

0002

03

03

0002
45

0001
66
005

8,1
0004

9,8
0004

51
0004

72
0002

33
0001gk

nim/m

nim/m 6,3
0002

81
0002

94
0011

66
005gk

SP - hc
ph Wk

0 8,005-2FVR 34nim/U nim/rt
mpr

zH 05 )%01- %6+( V 004

83 CEI83 IEC

AVk 22 : 01 FVL 51 41/0002

AVk

Snelmontagekraan - Grue à montage rapide - Schnelleinsatzkran - Self erecting crane - igo36



Snelmontagekraan
Grue à montage rapide
Schnelleinsatzkran
Self erecting crane

Industrieweg 139 - 3583 Paal-Beringen - belgium - T +32 (0)11 450 950 - EMAIL arcomet@arcomet.com - www.arcomet.com
wijzigingen voorbehouden - sous réserve de modifications - subject to modification - Aenderungen vorbehalten - sotto riserva di modifiche - modificaciones reservadaspotain IGO 36 - 02 - © ARCOMET 2009

IGO 36

F D BG E I PIEBGDF
reitnahC elletsuaB etiS ereitnaCarbO orielatsE

tropsnarT
tropsnarT
tropsnarT
etropsnarT

otropsarT
etropsnarT

2 SXL

m 41
m 18,01

B C D

L

H

m 43,3 C D

3,
58

 m

m 30,61
m 41

m 18,01

021S/16SD

521S/16SD

021S/08JD

521S/08JD

021S/001JD

521S/501JD

521S/M621JD

M512S/M621JD

M512J/221LS

531J/121LS

M512S/121LS

)m( H)m( D)m( C)m( B)m( L

021S/16SD 2,3/50,380,737,354,29,51
521S/16SD 2,3/50,380,737,354,29,51
021S/08JD 1,366,651,454,29,51
521S/08JD 1,366,651,454,29,51

021S/001JD 32,366,651,454,233,61
521S/501JD 32,366,651,454,233,61

521S/M621JD 2,366,651,454,253,61
M512S/M621JD 55,347,670,442,341,71

)m( D)m( C

M512J/221LS 47,670,4
531J/121LS 66,64

M512S/121LS 47,670,4

Ré
al

is
at

io
n 

H
ea

dL
in

es

 non laicremmoc tnemucoD
 etuot ruoP .leutcartnoc

 es euqinhcet noitamrofni
réfé rer à  eciton al  

etnadnopserroc

sehcildnibrevnU
F .tnemukodsbeirtreV ür

 ,nenoitamrofnI ehcsinhcet
 nednehcerpstne eid eheis

.negnusiewnA

 si tnemucod laicremmoc sihT
 yna roF .gnidnib yllagel ton

 esaelp ,noitamrofni lacinhcet
 gnidnopserroc eht ot refer

.snoitcurtsni

 on laicremmoc otnemucoD
 seiuqlauc araP .lautcartnoc

icamrofni ó  al rev ,acincet n
.etneidnopserroc aiciton

 non elaicremmoc otnemucoD
 el ettut rep ,etnalocniv

eraf ehcincet inoizamrofni
 ogolatac la otnemireffir

inoisurtsi

n laicremoc otnemucoD ão
 reuqlauq araP .lautartnoc

amrofni ãç t o é acinc
 sa ratlusnoc ratnemelpmoc

urtsni savitcepser õç se!

I og 63
Ré  2 SXL 84 3002.f

3002 NIATOP  ©  etidretni noitcudorpeR.thgirypoC




